EDITAL COREMU e COREME Nº 02/2018 – DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS ÀS INSCRIÇÕES
A Comissão Organizadora do Processo Seletivo dos Programas de Residência Médica e Multiprofissional da Prefeitura de Sorocaba (PA Nº 2017/036837-7) torna público:

1. A decisão proferida pela Comissão Organizadora aos recursos interpostos às INSCRIÇÕES INDEFERIDAS dos Programas de Residência Médica e Multiprofissional:
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS ÀS INCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome Categoria Profissional Programa Indicado no Formulário
de Inscrição

Motivo do Indeferimento Resultado do Recurso
Interposto

Caroline De Oliveira Lima Enfermagem Saúde Mental com ênfase na AB
Inscrição  realizada  no Programa  de Residência  Multiprofissional  que não
possui vagas disponíveis na categoria profissional em que é graduado.

INDEFERIDO

Geise Dos Santos Muniz Enfermagem Saúde Mental com ênfase na AB
Inscrição  realizada  no Programa  de Residência  Multiprofissional  que não
possui vagas disponíveis na categoria profissional em que é graduado.

INDEFERIDO

Karen Regina Da Silva Rodrigues Enfermagem Saúde Mental com ênfase na AB
Inscrição  realizada  no Programa  de Residência  Multiprofissional  que não
possui vagas disponíveis na categoria profissional em que é graduado.

INDEFERIDO

Kisley Cristiane Demarchi Enfermagem Saúde Mental com ênfase na AB
Inscrição  realizada  no Programa  de Residência  Multiprofissional  que não
possui vagas disponíveis na categoria profissional em que é graduado.

INDEFERIDO

Lucimara De Cássia Pires Brito Enfermagem Saúde Mental com ênfase na AB
Inscrição  realizada  no Programa  de Residência  Multiprofissional  que não
possui vagas disponíveis na categoria profissional em que é graduado.

INDEFERIDO

Raiane Suellen Leao Enfermagem Saúde Mental com ênfase na AB
Inscrição  realizada  no Programa  de Residência  Multiprofissional  que não
possui vagas disponíveis na categoria profissional em que é graduado.

INDEFERIDO

Luiza Akemi Nagaishi Farmácia Saúde Mental com ênfase na AB
Inscrição  realizada  no Programa  de Residência  Multiprofissional  que não
possui vagas disponíveis na categoria profissional em que é graduado.

INDEFERIDO

Danielle de Jesus Dantas Nutrição Saúde Mental com ênfase na AB
Inscrição  realizada  no Programa  de Residência  Multiprofissional  que não
possui vagas disponíveis na categoria profissional em que é graduado.

INDEFERIDO

Thamera De Lima Moreira Nutrição Saúde da Família e Comunidade
Data de conclusão da graduação informada é posterior a data de matrícula no
Programa de Residência.

DEFERIDO*

Emanuela Rodrigues Neto Terapia Ocupacional Medicina de Família e Comunidade Candidato não possui graduação em Medicina INDEFERIDO

* Nº de Inscrição da candidata Thamera De Lima Moreira: 101/2018- SF/NUTRI

2. A decisão proferida pela Comissão Organizadora aos recursos interpostos às INSCRIÇÕES NÃO IDENTIFICADAS na lista de inscritos:

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS ÀS INSCRIÇÕES NÃO IDENTIFICADAS NA LISTA DE INSCRITOS

Nome Resultado do Recurso Interposto

João Victor INDEFERIDO

Thais Costa Rodrigues INDEFERIDO

3. Os recursos avaliados e respondidos pela Comissão Organizadores foram aqueles que  obedeceram a forma e o prazo estabelecidos no Edital  COREMU e COREME Nº01/2018
DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS. Os pareceres oficiais foram enviados individualmente ao endereço de e-mail fornecido pelo candidato na ficha de
inscrição.
4. A Comissão Organizadora do Processo Seletivo constitui última instância para os recursos, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos adicionais.

Sorocaba/SP, 10 de janeiro de 2018.
Comissão Organizadora

Processo Seletivo dos Programas de Residência Médica e Multiprofissional
Prefeitura de Sorocaba

Secretaria da Saúde